Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

COMDICAPP

PONTE PRETA – RS

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL. Nº 22 /2019

A presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de Ponte Preta/RS, criada pela Resolução n°

01/2019 no uso de suas atribuições legais.

FAZ SABER: que homologa e publica o resultado preliminar dos

candidatos eleitos na votação para o cargo de Conselheiro Tutelar do

Município de Ponte Preta para o período 2020 a 2024:

Titulares:

1. Janaina Fabris Sakrezenski com 266 votos

2. Anieli Segat com 147  votos

3. Vilamir Martinelli com 130 votos

4. Indianara de Oliveira Cenci com 123 votos

5. Vanessa Fatima Alves com 122 votos

Suplentes:

1. Lucilene Fatima Bolis com 111 votos

2. Mirtes Cecilia Betiato Tortelli com 107 votos

3. Cristiane Raldi Woidyla com 87 votos

4. Loreni Terezinha Lausch com 46 votos

Votos nulos: 30

Votos brancos: 3

Total de votantes:  1.172 pessoas.

Maiores informações no site www.pontepreta.rs.gov.br da Prefeitura

Municipal de Ponte Preta.

                           Ponte Preta – RS, 07 de outubro de 2019.

Amanda Lucilia Barbosa

Presidente da Comissão Eleitoral Resolução 01/2019

Do COMDICAPP